



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní umělecká škola Frýdek-Místek, Hlavní třída 11]
			
		

		
			
				
					
				
			
			
				
					
				
			
			
				
					
				
			
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	O škole	Průběh studia na ZUŠ
	Historie školy
	Učitelé
	Absolventi školy
	Seznam akcí 2023/2024
	Dokumenty
	Projekt FM Art II
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR (Ochrana osobních údajů)
	Archiv webových stránek


	Umělecké obory	Hudební obor	Orchestry, sbory a soubory


	Výtvarný obor	Galerie výtvarného oboru
	Výstavy a úspěchy


	Taneční obor
	Literárně-dramatický obor


	Pro žáky a rodiče	Organizace školního roku
	Školné
	Půjčovné
	Rozvrhy 2023/24
	E-omluvenka (Klasifikace)
	Školní řád


	Pro uchazeče	Přijímací zkoušky pro školní rok 2024/25
	Přihláška ke studiu
	Školné
	Půjčovné
	Studium na ZUŠ (nejčastější otázky)
	Obory studia


	Kontakty	Vedení školy
	Zaměstnanci




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Průběh studia na ZUŠ
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Učitelé
		

		
	
	

		
				Absolventi školy
		

		
	
	

		
				Seznam akcí 2023/2024
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Projekt FM Art II
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace - pokyny
		

		
	



	
	

		
				GDPR (Ochrana osobních údajů)
		

		
	
	

		
				Archiv webových stránek
		

		
	



	
	

		
				Umělecké obory
		

			

		
				Hudební obor
		

			

		
				Orchestry, sbory a soubory
		

		
	



	
	

		
				Výtvarný obor
		

			

		
				Galerie výtvarného oboru
		

		
	
	

		
				Výstavy a úspěchy
		

		
	



	
	

		
				Taneční obor
		

		
	
	

		
				Literárně-dramatický obor
		

		
	



	
	

		
				Pro žáky a rodiče
		

			

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Školné
		

		
	
	

		
				Půjčovné
		

		
	
	

		
				Rozvrhy 2023/24
		

		
	
	

		
				E-omluvenka (Klasifikace)
		

		
	
	

		
				Školní řád
		

		
	



	
	

		
				Pro uchazeče
		

			

		
				Přijímací zkoušky pro školní rok 2024/25
		

		
	
	

		
				Přijímací zkoušky pro školní rok 2024/25
		

		
	
	

		
				Přihláška ke studiu
		

		
	
	

		
				Školné
		

		
	
	

		
				Půjčovné
		

		
	
	

		
				Studium na ZUŠ (nejčastější otázky)
		

		
	
	

		
				Obory studia
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Vedení školy
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	



	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Základní umělecká škola Frýdek-Místek

	
		
			Adresa

			
				Hlavní třída 11

				738 01 Frýdek-Místek
			

			IČO: 00847071

		

		
			Kontakt

			
				
					
						
					
					+420 558 431 375
				
				(Místek)
			

			
				
					
						
					
					+420 558 630 071
				
				(Frýdek)
			

			
				
					
						
					
					+420 595 172 172
				
				(Výtvarný obor)
			

			
				
					
						
							
							
						
					
					zusfm.reditel@gmail.com
				
			

		

		
			
				
					[image: Mapa]
				
				Zobrazit na mapě
			
		

	





	
		© 2024 Základní umělecká škola Frýdek-Místek, Hlavní třída 11, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Virtuální prohlídka, Mapa stránek, Archiv webových stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	






					

					


					


					
						
					

				

			

		

	